
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/16 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/93/15 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 211, art. 212, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Powiatu w Poddębicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2016, w planie dochodów, zgodnie  

z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2016, w planie wydatków, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2016, w planie wydatków, polegają-

cych na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2016, w planie rezerwy ogólnej i celo-

wej na 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2016, w załączniku pn.: „Plan wydat-

ków majątkowych na 2016 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4372



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/158/16 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmniejsze-

nia 

Kwota zwiększe-

nia 

1 2  3 4 5 

Zadania własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 39 777,84 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 39 777,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 39 777,84 

801   Oświata i wychowanie 0,00 835,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 835,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 835,00 

852   Pomoc społeczna  5 584,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  5 584,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 584,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 235 185,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 235 185,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 235 185,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 336,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 42 336,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 42 336,00 

 Razem: 0,00 323 717,84 

   per saldo 323 717,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/158/16 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z 

tyt. poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadają-

ce do spłaty 

w danym 

roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

                  
Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z 

tyt. poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadają-

ce do spłaty 

w danym 

roku 

budżetowym 

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

750   Administracja publiczna 39 777,84 0,00 39 777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 777,84 

 75020  Starostwa powiatowe 39 777,84 0,00 39 777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 777,84 

758   Różne rozliczenia 43 171,00 0,00 43 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 171,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 43 171,00 0,00 43 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 171,00 

852   Pomoc społeczna 5 584,00 0,00 5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 160 584,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 584,00 0,00 5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 85 584,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 80 185,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-

sprawnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 80 185,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 

Ogółem 88 532,84 0,00 88 532,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 185,00 235 185,00 0,00 0,00 0,00 323 717,84 
    per saldo: 323 717,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4372



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/158/16 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem Mająt-

kowe 

(14+15+16+17) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   
Oświata i wycho-

wanie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 80120  
Licea Ogólno-

kształcące 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 43 286,00 0,00 43 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 43 286,00 0,00 43 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 
Ogółem 68 286,00 0,00 43 286,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 286,00 

                  
II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki 

bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa  

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Razem Mająt-

kowe 

(14+15+16+17) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki 

(5+13) Majątkowe UE 
Zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   
Oświata i wycho-

wanie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 80130  Szkoły Zawodowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 
Ogółem 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00 0,00 68 286,00 

                  

            per saldo: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4372



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/158/16 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 29 września 2016 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2016 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2016r. Zmniejsze-

nie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 104 460,69 0,00 43 171,00 147 631,69 

 75818 
Rezerwy ogólne i celowe 104 460,69 0,00 43 171,00 147 631,69 

  Rezerwa ogólna 104 460,69 0,00 43 171,00 147 631,69 
758  Różne rozliczenia 605 870,27 0,00 0,00 605 870,27 

 75818 
Rezerwy ogólne i celowe 605 870,27 0,00 0,00 605 870,27 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań wynikających z ustawy o 

zarządzaniu kryzysowym 48 653,00   48 653,00 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 557 217,27 0,00 0,00 557 217,27 
RAZEM 710 330,96 0,00 43 171,00 753 501,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4372



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/158/16 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 29 września 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

        w złotych    

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 2016r. 

Finansowanie 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
Dotacje Środki własne Kredyty bankowe i 

pożyczki 

Środki o 

których 

mowa art. 

5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 o 

u o fp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01005 
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizo-

wania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 

spraw ochrony gruntów rolnych" 
6 410,00 6 410,00       6 410,00 

010 – Rolnictwo i 

łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410,00 

2 600 60014 "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3712E na 

odcinku Siedlątków-Pęczniew o długości 3,6 km" 1 422 108,00 581 317,00 840 791,00      1 422 108,00 

3 600 60014 "Remont dróg powiatowych na odcinku Wartkowice-

Sędów-Karnice-Niewiesz-Lipnica" 5 381 503,63 2 006 892,26 392 611,37 2 982 000,00     5 381 503,63 
600 – Transport i 

łączność 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 803 611,63 2 588 209,26 1 233 402,37 2 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 803 611,63 
4 710 71015 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00       4 000,00 

710-Działalnośc 

usługowa 71015 Nadzór budowlany 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

5 754 75411 

"Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycz-

nego, w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterun-

kowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego" 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6 000,00 

754 – Bezpieczeństwo 

Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

6 758 75818 Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 557 217,27  607 217,27    0,00  557 217,27 
758 - Różne rozliczenia 75818 Rezerwy ogólne i celowe 557 217,27 0,00 607 217,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 217,27 

7 851 85111 "Budowa Centrum Wodolecznictwa i Rehabilitacji w 

Poddębickim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poddębicach" 50 000,00 0,00 0,00     0,00 50 000,00 
851 - Ochrona zdrowia 85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

8 852 85202 "Wykonanie pokrycia dachu łącznika mieszkalnego w 

Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie" 36 000,00 36 000,00 0,00     9 000,00 45 000,00 

9 852 85202 
"Zakup samochodu 9 osobowego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, dla potrzeb DPS w 

Gostkowie" 
0,00       114 286,00 114 286,00 

852 - Pomoc społeczna 85202 Domy pomocy społecznej 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 286,00 159 286,00 
10 852 85203 "Wykonanie izolacji pionowej piwnic z dociepleniem w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Czepowie" 57 000,00 57 000,00 0,00     0,00 57 000,00 

11 852 85203 
"Zakup samochodu 9 osobowego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, dla potrzeb Powiato-

wego ŚDS w Czepowie" 
0,00       75 000,00 75 000,00 

852 - Pomoc społeczna 85203 Ośrodki wsparcia 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 132 000,00 
Razem 7 520 238,90 2 697 619,26 1 840 619,64 2 982 000,00 0,00 0,00 0,00 198 286,00 7 718 524,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4372



 
Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego  na realizację zadań w ramach grupy wydatków majątkowych 

             
12 010 01010 "Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowo-

ściach Pęczniew, Lubola i Księża Wólka" 133 239,00  133 239,00      133 239,00 
010 – Rolnictwo i 

łowiectwo 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 133 239,00 0,00 133 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 239,00 

13 600 60016 "Rozbudowa drogi gminnej nr 111203E w miejscowo-

ściach: Spędoszyn-Kolonia-Jadwisin-Kłódno" 413 739,67  413 739,67      413 739,67 

14 600 60016 "Przebudowa drogi gminnej nr 111316 - ul. Miła w 

Poddębicach" 482 292,45  482 292,45      482 292,45 

15 600 60016 "Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew" 0,00  0,00      0,00 

16 600 60016 "Przebudowa drogi gminnej w Uniejowie ulica Jana 

Pawła II  wraz z budową kanalizacji deszczowej" 121 650,00  121 650,00      121 650,00 

17 600 60016 "Przebudowa polegająca na modernizacji drogi dojazdo-

wej do gruntów rolnych w miejscowości Brzeg" 158 000,00  158 000,00      158 000,00 
600 – Transport i 

łączność 60016 Drogi publiczne gminne 1 175 682,12 0,00 1 175 682,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 682,12 
Razem 1 308 921,12 0,00 1 308 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 921,12 

Dotacje udzielone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  na realizację zadań w ramach grupy wydatków majątkowych 

18 853 85311 
"Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb  WTZ w 

Poddębicach" 
0,00 0,00 0,00     80 185,00 80 185,00 

853-Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełno-

sprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 80 185,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 185,00 80 185,00 
Ogółem 8 829 160,02 2 697 619,26 3 149 540,76 2 982 000,00 0,00 0,00 0,00 278 471,00 9 107 631,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4372


		2016-10-20T07:24:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




